
08:Čer:21 09:24 

te 
Kupující/Objednatel: 
Teva Czech lndustries s.r.o. 
Ostravská 305/29 
Komárov, Opava 747 70 

Nákupníobjednávka-
J02103487 a I api 

CZECH REPUBLIC, Telefon:  
 Fax:  

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší 
objednávky, v opačném případě b ude 
faktura vrácena! Žádáme Vás o zpětné 
potvrzení nákupní objednávky. 

Teva Czech lndustries s.r.o. 

Dodavatel: 
DRAVOTNÍÚSTAV 

PARTYZÁNSKÉ NÁM. 7 
OSTRAVA 70200 CZECH REPUBLIC 

Upozornění: Zdravotní ústav 
E-MAIL:  
DIČ: CZ71009396, IČO : 71009396 

!Způsob přepravy : Dodací podmínka: 

Datum vystavení Verze: Datum revize: 
objednávky: 08/06/21 

REG# 26785323, TAX ID# CZ26785323, 
DEA# 

Příjemce: 
eva Czech lndustries s.r.o. 

Demander:   
Demander mail: 

 

Pokud není zadáno jinak) 

Platební podmínka: 
NET 60 Receipt of invoice 

Nákupčí ~ev. Detaily nákupčího : 
 nákupč1 E-maíl Address: 

Fakturu zasílejte elektronicky na 
 

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 
Souhlasíme s podmínkami uvedenými v 
objednávce. 

Jméno: Digitál ně
 podepsa

Podpis: 
2021.06.22 

Datum: _ 12_:2_s ,_48_~_0_2'00'_ 

04 Jun 21 2   

Položka Číslo Popis artiklu Množství Jednotky 
Jednotková Celkem (bez 

Daň 
Dispatch 

artiklu cena DPH) Date 

1 20029 Hluková studie 1,000 EA 98.382,0000 98.382,0000 20.660,00 18 Jun 21 
- oprava 

Veškeré faktury budou vystaveny zároveň s provedením služby/předáním zboží a budou 
splatné elektronickou platbou v rámci platebních podmínek uvedených na objednávce, 
počínaje dnem obdrženi platné faktury a požadované dokumentace na adresu uvedenou na 
nákupní objednávce. Skutečným dnem platby múže být konkrétní předem stanovený měsíční 
výplatní den, 10. nebo 25. dne každého méslce, následující bezprostředně po požadovaném 
dni platby podle platebních podmínek uvedených v nákupní objednávce. 

Pokyny k fakturaci : https:/lwww.tevapharm.com/our-company/corporate-governancelsupplier 
-faqs. 

Číslo objednávky a čísla dílů společnosti Teva uvedené v této nákupní objednávce musí být 
uvedeny na všech fakturách. korespondenci. přepravních dokladech a všech dodaných 
zásilkách. Pokud tak neučiníte, faktura Vám bude vrácena . 

Fakturu zasile~e na adresu:  

V případě . že tato nákupnl objednávka (NO) odkazuje na smlouvu nebo na číslo existující 
smlouvy uzavfené mezí smluvními stranami , pak tato nákupní objednávka a všechny její 
přílohy podléhají a řidl se podmínkami této smlouvy. Není-li v této nákupní objednávce 
uveden žádný odkaz na smlouvu nebo číslo zakázky, pak tato nákupní objednávka a 
všechny její přílohy podléhají a říd í se podmínkami (T&C) vydaných společností Teva, které 
jscu scučástí této nákupní objednávky. V případě nesouladu mezi nákupní objednávkou a 
jejími přílohami nebo dokumenty, na které se odkazuje, je nákupní objednávka určujlcl. 

Všeobecné obchodní podmínky: http://www.teva.cz/general-pages/Terms-of-Use. 

Tento dokument byl elektronicky schválen podle postupú společnosti Teva a nevyžaduje 
podpis. Dodavatel/prodejce přijetím této nákupní objednávky prohlašuje , že obdržel a přečetl 
si VOP a scuhlasí s lim, že je bude dodržovat. Komentáře a/nebo změny objednávky 
vyžadují písemné přijetí společnosti Teva. Kupujlcl/klient/objednatel je zapsán v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského scudu v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 27159. 

Poznámka Celkem (bez 98.382,00 
pro DPH): CZK 

dodavatele 20.660,22 
'Vážený dodavateli, Daň : 
prosím berte na CZK 
~ědomí, že tato CELKEM (vč. 119.042,22 nákupní 
pbjednávka byla DPH): CZK 
r,,ytvořena pouze k 

Status objednávky: Schváleno administrativním 
µčelům , aby 
pokryta fakturu. Z Vaší 

Schválil:  
~Irany nevyžadujeme 
ižádné další kroky. 

Zdravolni ustav se sidlem ~ 
Ooruceno : 22 .06 .2021 
ZU/16362/2021 
l i s t y : 1 P r 11 o hv , 

I ~1111 111111111111111 
zusoes 14880ff 

tev a I api 



1

 

From: Procurementsc1 [mailto   
Sent: Tuesday, June 8, 2021 9:26 AM 
To:   
Subject: Nákupní objednávka JO2103487 
 
Dobry den, 
  
v priloze posilam objednavku. Prosim potvrdit s datem dodani. 
Odeslano automaticky ze systemu Priority. 
 
 
Best regards/ S přáním hezkého dne, 

 

 

 

    
Purchasing Operations Specialist  
Tel:      

    www.tevapharm.com  

 

 

 

  Visit the Global Procurement Stakeholder Site 
Click here for: 

 Quick Reference Guides and training documents 

 Global Procurement Category Cards 

 Minimal Requirements for Requisition Creation 
 

 

 
 
 
 
 
This message is intended solely for the designated recipient(s). It may contain confidential or proprietary information 
and may be subject to attorney-client privilege or other confidentiality protections. If you are not a designated recipient 
you may not review, copy or distribute this message. If you receive this in error, please notify the sender by reply e-
mail and delete this message. Thank you. 




